

Morten Ruth Holding ApS
Stormgade 22, 2. sal
6700 Esbjerg

CVR-nummer 36 53 19 40

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. november 2019



Morten Ruth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Seleksbopslysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Morten Ruth Holding ApS
Stormgade 22, 2. sal
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune:	Esbjerg
CVR-nummer:	36 53 19 40
Regnskabsperiode:	1. juli 2018 - 30. juni 2019

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Sammenligningstallene er korrigeret vedr. kapitalandele i datterselskab. Korrektionen vedr. afsat skyldig løn i datterselskabet. Resultatvirkningen i regnskabsåret 2017/2018 udgør et mindre resultat før skat på 1.201 TDKK og en reduktion af egenkapitalen på 1.201 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2018/19	2017/18
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-5.350	-7
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-5.350	-7
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.660.155	1.638
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-189
2	Finansielle indtægter	27.504	1
	Finansielle omkostninger	-1.060	0
	Resultat før skat	2.681.249	1.444
	Skat af årets resultat	4.708	1
	Årets resultat	2.685.957	1.445
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	54.000	53
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.185	438
	Overført resultat	1.971.772	954
	Resultatdisponering i alt	2.685.957	1.445

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.147.916	1.688
	Finansielle anlægsaktiver	3.147.916	1.688
	Anlægsaktiver i alt	3.147.916	1.688
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	996.799	107
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	803.396	390
	Tilgodehavende skat	338.866	0
	Tilgodehavender	2.139.061	497
	Likvide beholdninger	598.846	604
	Omsætningsaktiver i alt	2.737.907	1.101
	Aktiver i alt	5.885.823	2.789

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.097.946	438
	Overført resultat	3.826.229	1.854
	Foreslået udbytte	54.000	53
	Egenkapital i alt	5.028.175	2.395
	Selskabsskat	798.688	388
	Langfristede gældsforpligtelser	798.688	388
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	53.960	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	58.960	5
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	857.648	393
	Passiver i alt	5.885.823	2.789
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	
	1	1
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	
	27.504	1
	27.504	1
3	Eventualforpligtelser	
	<p>Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden VICOS ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med VICOS ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 1.608 pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
